
 

УКРАЇНА 
КОЗЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
23514, с.Козлівка Жмеринського району, Вінницької області, вул.Молодіжна 2,  

тел. (04344)2-87-30  e-mail: kozlivka@meta.ua  Код ЄДРПОУ 20098567 
 

27 .03.2025 р                                                                                           № 28 

НАКАЗ 

Про підсумки атестації  
педагогічних працівників у 2024-2025 н.р. 
 
      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 року №1649/38985, «Про внесення змін до Положення про 
атестацію педагогічних працівників», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від10.09.2024 року №1277, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30.10.2024 року №1634/42979, на підставі рішення атестаційної комісії І рівня Козлівської 
гімназї від 27.03.2025 року, протокол від 27.03.2025 року № 4.  
       
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердит рішення атестаційної комісії І рівня Козлівської гімназії від 27.03.2025 року, 
протокол від 27.03.2025 року №4. 
2. Визнати, що вчитель географії Гріщенко Олена Іванівна відповідає займаній посаді. 
2.1. Підтвердити вчителю географії Гріщенко Олені Іванівні кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії». 
3. Гріщенко Олені Іванівні оплату праці здійснювати відповідно до даного наказу з 
27.03.2025 року. 
 
Директор                                                                                    Оксана ГОРДІЙЧУК 
 
З наказом ознайомлена: 
                                                                                                    Олена ГРІЩЕНКО 
                                                                                                     
 
 

mailto:kozlivka@meta.ua

